平成２９年５月１１日

各  位

 会 社 名  ゼット株式会社

 代表者名  代表取締役社長    渡辺 裕之

 （コード番号 ８１３５ 東証第２部）

 問合せ先  取締役管理本部長   林  賢志

 （ＴＥＬ ０６－６７７９－１１７１）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成２９年５月１１日開催の取締役会において、平成２９年６月２８日開催予定の

第６８回定時株主総会に、定款の一部変更に関する議案を付議することを、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社の事業内容の多角化と今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条につきまして

事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

（下線は変更部分であります。）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目

的とする。

（１）

～      （条文省略）

（４）

（５）スポーツ施設、遊技場の設置並びに

運営

（６）

 ～      （条文省略）

（26）

（目 的）

第２条    （現行どおり）

（１）

～     （現行どおり）

（４）

（５）スポーツ施設、遊技場の設置、経営並

びにコンサルタント

（６）

 ～     （現行どおり）

（26）

現行定款 変更案

（27）医療機器、健康器具及び美容器具の販

売並びに輸出入

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（28）以上各号に附帯関連する一切の業務

（27）医療機器、健康器具、美容器具、光学

機器、電子計算機械機器、電気通信機

器、事務用機械機器、スポーツ用具製

造機械器具、スポーツ用衣服製造機械

器具、体育器具、トレーニング用器具

及びスポーツ用メンテナンス器具の

販売、輸出入並びにリース業

（28）各種スポーツ用品及び器具のレンタル

業

（29）古物販売並びにその受託販売

（30）スポーツ及び各種文化的催し物の企画

運営並びにそれらの入場券の販売斡

旋業務

（31）スポーツ技術取得に関わる教育研修及

び各種スポーツ指導者の養成

（32）著作権、商標権及び意匠権の取得、貸

与並びに販売業

（33）以上各号に附帯関連する一切の業務

３．今後の日程

定款変更のための株主総会開催日 平成２９年６月２８日（水曜日）

定款変更の効力発生日 平成２９年６月２８日（水曜日）

以 上